cÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

1° ADITAMENTO CONTRATUJ\L
CONTRATO ADMINISTRATIVO n°. 02/2018

Pelo presente instrumento contratual, de um lado, a CÂMARA
MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, neste ato representado por seu Presidente
MÁRCIO ÂNGELO BERALDO, doravante denominadq CONTRATANTE, e AUTO
POSTO LEAL 11LTOA, neste ato representada por UBIRÀT Ã LlZETE DE SOUZA
LEAL, doravante denominado CONTRATADO, tendo em vista o contido no
processo administrativo n? 63/2019 e Lei Federal 8.666/93, dispõe nos seguintes
termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA - Com a finalidade de manter o equilíbrio
econômico financeiro, o preço estipulado no Contrato Administrativo n° 02/2018 fica
reajustado de acordo com o preço praticado no mercado, nos moldes do item 7.3
da cláusula sétima do pacto original, que passa de R$ 4,45 (quatro reais e
quarenta e cinco centavos) para R$ 3,97 (três reais e noventa e sete centavos)
referente ao preço do litro da gasolina comum.

PARÁGRAFO ÚNICO - Em virtude da alteração supra, o valor total
contratual passa de R$ 7.120,00 (sete mil cento e vinte reais) para R$ 6.352,00
(seis mil trezentos e cinqüenta e dois reais).

CLÁUSULA SEGUNDA - Ficam mantidas as demais cláusulas e
condições preestabelecidas no instrumento do contrato administrativo nO02/2018.

A assim, por estarem em perfeita consonância com a vontade das
partes, os contratantes assinam em 3 vias o presente aditamento.

Representado por Ubiratã Li~ete DeSouza Leal
CONTRATAmO ."

&.
Testemunha ?~ m.>ill AAI~ ~l-~'Ó
RG ~~ôOcó-f - ~
CPF036 Oó I) ~ q -c.<ll-.\

Teste
RG
CPF

I1LéX4.A1l'r6 '::.t.Il14J/lo
q~~~71· o
o S38'OI)~q .qq

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPOLARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-1717

E-mail: cmcampolargo@cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

mailto:cmcampolargo@cmcampolargo.pr.gov.br
http://www.campolargo.pr.leg.br

PREFEITURA DE
CAMPO LARGO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
" EXTRATO 10 ADITAMENTOCONTRATUAL - N°~2/2018 .'. ..

Espécie: Reajuste de preço de combustível no Contrato nO02/2018; Objeto: Redução do preço do litro
de gasolina comum, a partir desta data, de acordo com o preço praticado no mercado, que passa de
R$ 4,45, para R$ 3,97; Vigência do Contrato: de 03/10/2018 a 02/10/2019; Cobertura Orçamentária:
33.90.30.01.02; Processo Administrativo: n° 63/2019, Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LARGO; Contratado: AUTO POSTO LEALII LTOA.

~-.~-~EXTRAT(fD(fTER.NfÕ~DE-·C~E'SSÃO--D·E USO DO PLENÁRIOPERTENCENTEÀ CÂMARA
. . MUNICIPAL DE CAMPO LA~GO - PARANÁ

Espécie: Termo de Cessão de Uso do Plenário pertencente à Câmara Municipal de Campo Largo;
Cedente: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO; Cessionário: SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E ASSUNTOS METROPOLITANOS; Objeto: Uso do Plenário no
dia 26 de fevereiro de 2019, das 13hOOmin às 17hOOmin para a realização da Reunião do PMAI, na
qual participarão empresários, comerciantes, secretários e demais autoridades de nossa cidade;
Assinam: Pela Câmara de Campo Largo, Sr. Márcio Ângelo Beraldo - Presidente da Câmara e pela
Secretaria, Sr. Jean Mareei Torres.

,EXTRATO DE TERMO DE CESSÃO_PESERVIDO.lfpijSLlCON° 02/201~ ~ ..
Espécie: Termo de Cessão de Servidor Público nO 02/2019; Processo N.": 111/2019; Cedente:
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO; Cessionário: PR~FEITURA MUNICIPAL DE CAMPO
LARGO; Objeto: a cessão do servidor RAFAEL MARCOS KILÓ, ocupante do cargo de provimento
efetivo de Auxiliar Administrativo para exercer a mesma função e atividades no Poder Executivo
Municipal de Campo Largo - PR; Data da Cessão: 11/02/2019 à 10/02/2020; Vigência: 12 (doze)
meses, podendo ser prorrogado por acordo das partes.

EXTRATC:>D'EATA DE REGISTRObEPR~ÇOS-N° 1/2.019
Espécie: Ata de Registro de Preços n? 1/2019; Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Materiais
de Manutenção Predial para a Câmara Municipal de Campo Largo; Amparo: Pregão Presencial n?
1/2019; Processo Administrativo: nO 70/2019; Vigência: 12 meses a contar da publicação; Valor
Máximo da Despesa: R$ 117.164,40; Órgão Gerenciador: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LARGO; Detentora: JZ CONSTRUPAR COMERCIAL LTOA ME.
LOTE t: LOTE 1
Ite Cód Descrição Unidade Qtde. Valor Unit. R$ Valor Total R$ Marca/Espec
m
1 2126 Abraçadeira de Pacote 100 R$ 10,00 1.000,00 VILA

Nylon, 200 mm
X 3,6 mm, cor:
preta, pacote:

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCTde acordo com a
Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digltalmente por Marcelo Fabiani Puppi,
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial.

Página 31

http://www.campolargo.pr.gov.brno